様式第１号（第３条関係）

長期履修許可願

 年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]兵庫県立大学長 様
学部 　　　　　　　　　学科
　　　　　　　　　　　　研究科 　　　　　　　　専攻

ふりがな：
氏 　名：

下記のとおり長期履修を許可くださるようお願いします。

記

	学籍番号

	入学年月日
	卒業・修了予定年月日
	長期履修期間

	 年　　月　　日 入学
	年　　月　　日
	卒業
修了
	年

	勤務先（職種）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　）

	勤務先所在地
	〒　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ

	長期履修の必要性

	指導教員等の意見

	指導教員等氏名：

様式第２号（第３条関係）

長期履修計画書

（　　　　　　　　　　　学部・研究科）
	学籍番号
	ふりがな

	氏名

	履　修　計　画

	履修年度
	前　期
	後　期

	年度
（入学年度）

	年度

	年度

	年度

	年度

	年度

	年度

	年度

様式第３号（第６条関係）

長期履修期間変更申請書

年　　　月　　　日

　　兵庫県立大学長　様
学部 　　　　　　　　　学科
　　　　　　　　　　　　研究科 　　　　　　　　専攻

氏 　名

　下記のとおり長期履修期間を変更したいので、許可くださるようお願いします。

記

	学籍番号

	入学年月
	　　　　　　　年　　　月

	当初の卒業/修了年月
	年　　　月

	当初の履修計画期間
	　　　　　　　年

	変更後の卒業/修了年月
	　　　　　　　年　　　月

	変更後の履修計画期間
	　　　　　　　年

	変更理由
※長期履修を必要としなくなった理由等

	指導教員等の意見

	指導教員等氏名：